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BUTLERS NEw

Chef’s Choice
Burger Patties

MF CODE: 4900 | 85G | APPROX 25PCS | 2X2.125KG
MF CODE: 4901 | 100G | APPROX 20PCS | 2X2KG

MF CODE: 4902 | 120G | APPROX 20PCS | 2X2.4KG
MF CODE: 4903 | 180G | APPROX 12PCS | 2X2.16KG
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BUTLERS
Chef’s Choice Burger Patties

Premium grass-fed beef combined with delicate herbs and
spices to create a chef’s quality burger.

* Premium grass fed beef * Conveniently par-cooked
* Hormone-free

* Individually quick frozen * Retail Ready

4900 Butlers Chef’s Choice Burger 85g

4901 Butlers Chef’s Choice Burger 100g
4902 Butlers Chef’s Choice Burger 120g
4903 Butlers Chef’s Choice Burger 180g

Nutrition Information

Servings per pack: 25
Serving size: 85g

* Portion Control: 85g, 100g, 120g, 180g

Cooking Instructions

Avg Qty per Avg Qty per 85g Patty: 3 minutes on each side
i 1 . .
senving 008 100g Patty: 4 minutes on each side
Energy 1208 kJ 1422 Kk +  120g Patty: 5 minutes on each side
Protein 133¢g 156 ¢ 180g Patty: 7 minutes on each side
Fat -Total 203 ¢ 239¢g
-Saturated 98¢ Mn5¢g . 85g Patty: 20 minutes
Carbohydrate 78¢g 92¢g 100g Patty: 20 minutes
120g Patty: 20 minutes
Sugars 24g 28¢g )
180g Patty: 22 minutes
Sodium 506 mg 596 mg

* The above Nutrition Information is for 85g burger
* Avg Qty per serving vary for 100g, 120g and 180g patties

25pcs
20pcs
20pcs
12pcs

BBQ - Cook from frozen. Preheat hot plate.

Storage: Keep frozen at or below -18°C
Frozen Shelf Life: 24 Months from production.

Chilled Shelf Life: Consume within 5 days

2 x 2.125kg
2 x 2kg

2 x 2.4kg
2 x 2.16kg

Oven - Cook from frozen. Preheat fan forced oven at 200°C.

Ingredients: Geef (66%), Rehydrated Onions, Water, Soy Protein, Breadcrumbs coge | Inner Barcode | Outer Barcode | Inner Dimensions | Outer Dimensions
(Wheat Flour, Salt, Yeast), Whole Egg Powder, Salt, Thickener (1442), Sugar, (H w D) (H w D)
Mineral Salts (450, 451), Vegetable Protein Extract (Maize)< Yeast Extract, xIWxD) mm XIWxD) mm
Spices 4900 9310389684212 19310389684219 | 380 x 275 x 50 360 x 240 x 130
Allergens: Contains Soy, Gluten and Egg
4901 9310389684229 | 19310389684226 | 380 x 275 x 50 360 x 240 x 130
4902 9310389684236 | 19310389684233 | 400 x 280 x 55 360 x 240 x 130
( Product of New Zealand ) 4903 9310389684243 | 19310389684240 | 400 x 280 x 55 360 x 240 x 130
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For more information please visit:

www.markwellfoods.co.nz| 09 270 3311 | sales@markwellfoods.co.nz




